
ffi"
SARAjEVSKA FILHARIVONIJA

osNovaNA 1923

Broj: JN/63-4i20
Dalum 16.12.2020.

Na osnovu dlana 6., 6lana 17. stav (1), 6lana 18. stav (1), 6lana 87. stav (3) i 6lana 90. zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (sluZbeni glasnik BiH bt.39114), Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj: 89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana
javnih nabavki za 2020. i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direKnog sporazuma

br: JN/63-2l20 od 16.12.2020. g. direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci robe putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke kancelarijskog materijala putem

direktnog sporazuma odobrava se nabavka kancelarijskog materUala - toneri za printere prema

Zahtjevu CPV kod: 3O0O00OO-9 po postupku direktnog sporazuma sa firmom Prim lnvest d.o.o. u
iznosu 148,50 KM bez PDV-a (sa PDV-om 173,75 KM)

2. Za daea\e cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansuska sredstva u Budzetu Kantona
Sarajevo, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharm oniia 22020002, konto 613411.

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna slu2ba JU Sarajevska filharmonija na na6in

regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma JU Sarajevska fi lharmonlja.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja

ObrazloZenje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
kancelarijskog materijala - toneri za printere za potrebe JU Sarajevska filahrmonija proveden je
postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu Prim

lnvest d.o.o. broj: JN/63-3/20 od 16.12.2020. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaean:p cijene predmeta nabavke
obezbjedena prema u Bud2etu Kantona Sarajevo na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija
22O2OOO2, konto 613411. Javnu nabavku usluge proveS6e Ekonomsko pravna sluZba JU
Sarajevska filharmonija, koja odgovara za izvrienje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU
Dire o m

EVPKA
r SAmir

FILHARI\iIONIJA
Lokvan6i6 ItieiL*$ovlna

tsaqa$
tJIs$


